
UCHWAŁA Nr XLIXl409 l18

Rady Miasta sanoka
z dnia 20 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018

Na podstawie art. 1B ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz, U. z 2017 r. poz. 1875 z pożn, zm,), art,211, arl,.212, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077).

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr XLVlll401/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 1'1 stycznia 2018r. - Uchwała
budzetowa na rok 2018 zmienionej Uchwałą Nr XLV|ll/408/1B Rady Miasta Sanoka z dnia
11 stycznia 2018r. dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 176.045.261 zł. zastępuje się kwotą

176.819.261 zł.

W § 2 kwotę wydatków budżetowych 218.948.590 zł. zastępuje się kwotą

2'l9.722.590 zł.

3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 2.126 zł.

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.,126,00

dochody bieżące, w tym: 2.126,00
- dochody ze środków pochodzących z budżetu
unii Europeiskiei
rodki na dofinansowanie własnych zadan

biezących gmin, powiatow (związkow gmin,
związkow powiatowo-gminnych, związkow

2.126,00



4. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 776.126 zł.

630 Turystyka 2.126,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.126,00

dochody bieżące, w tym: 2.126,00
- dochody ze środków pochodzących z budżetu
unii Europeiskiei

2.126,00

2709 Srodki na dofinansowanie własnych zadan
biezących gmin, powiatów (związkow gmin,
związkow powiatowo-gminnych, związkow
powiatow), samorządow województw, pozyskane z
innych źródeł - środki z budzetu państwa na
proiekt,,Szlakiem ikon z Sanoka do Humennego"

2.126,00

700 Gospodarka m ieszkan iowa 124.000,00
70005 Gospodarka qruntami i nieruchomościami 124.000,00

dochody majątkowe, w tym: 124.000,00
0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego -
odszkodowanie za działki przejęte pod budowę
obwodnicv

124,000,00

926 Kultura fizyczna 650.000,00

92601 Obiekty sportowe 650.000,00
dochody majątkowe, w tym: 650.000,00

6297 Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związkow gmin), powiatow (związkow
powiatów), samorządow województw, pozyskane z
innych żrodeł - środki z RPO na projekt pn.

,,Modernizacja energetyczna budynkow
użytecznosci publicznej w Sanoku" (refundacja za
rok 2017\

650.000,00

5. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 774.000 zł.

600 Transpoń i łączność 14.000,00

60004 Lokalny transpoń zbiorowy 14.000,00

a/ wydatki bieżące, w tym: 14.000,00

1. wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w ań. 5 ust.
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jed nostki samorząd u terytorialnego

14.000,00

461 9 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14.000,00

926 Kultura fizyczna 760.000,00

92601 Obiekty sportowe 760.000,00



b/ wydatki majątkowe, w tym: 760.000,00
1. wydatki na inwestycje i zakupy lnwestycyjne 760.000,00

6050 Wydatki inwestycyine iednostek budzetowvch 760.000,00

6. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych:

a) zmnieiszenia: 1.400.000 zł.

b) zwiekszenia: {.400.000 zł.

7. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej:

a) zmnieisza się:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400.000,00
90095 pozostała działalność 1.400.000,00

b/ wydatki majątkowe, w tym: 1.400.000,00
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.400.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1.400.000,00

926 Kultura lizyczna 1.400.000,00
92601 Obiekty spońowe 1.400.000,00

b/ wydatki majątkowe, w tym: 1.400.000,00
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.400.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych ,t.400.000,00

l! Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów
publicznych, w tym:

- dotacje celowe związane z
realizacją zadan gminy

1 Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu zgodnie z ustawą o
działalności pozytku
publicznego i o wolontariacie

realizaĄa zadan określonych w
Uchwale Nr XLlll/372l17 Rady
Miasta Sanoka z dnia 7
listopada 2017r. z zakresu:
pomocy społecznej, działań na
rzecz osob niepełnosprawnych,
wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej, na rzecz
kombatantow i osob
represjonowanych,
przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie, bezpieczeństwa
publicznego, wspierania
organizacji pozarządowych i

wolontariatu, ochrony zdrowia i

promocii zdrowia, ekologii i

69.176,00

3



ochrony dziedzictwa
przyrodniczego, kultury, ochrony
dobr kultury i dziedzictwa
narodowego.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§3
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący

an Babiak

a) dodaie sie:

Il Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów
publicznych, w tym:

- dotacje celowe związane z
realizacją zadań gminy

1 Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu zgodnie z ustawą o
działalności pozytku
publicznego i o wolontariacie

realizaĄa zadan z zakresu
pomocy społecznej, działań na
rzecz osob niepełnosprawnych,
wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej, na rzecz
kombatantow i osob
represjonowanych,
przeciwdziałanie przemocy
w rodzinie, wspierania
organizacji pozarządowych
i wolontariatu, ochrony
i promocji zdrowia.

69.176,00

Rady Miasta


